Wilmsdorffius, Capitaneus Libstadiensis, et Eberhardus Roggius, Legurn 
Doctor, mustritatis Suae Consiliarii, reddiderunt Senatoribus Regni, qui 
hoc tempore Cnyssinum fuere congregati; dederunt quoque unas mihi al 
nomine mustritatis Vestrae. Ego vero pro meo in mustritatem Vestram 
offitio diligenter curabam, ut ita acciperentur et haberentur a Senatu 
nostro, quemadmodum dignitas mustritatis Vestrae postulat. Sed locus 
et dicendae sententiae nomine mustritatis Vestrae in Senatu facultas 
data non est eo, quod his, qui aderant absque aroplissimo Senatu conce
dendum id non videretur, nam certis quihusdam de causis praeter expec
tationem nostram non convenerunt universi, ita quod illis de omnibus 
rebus statuere integrum non fuerit. Quandoquidem autem et mustrissi· 
mus parens Illustritatis Vestrae defunctus caeterique Principes feudales 
eum in Senatu nostra locum dicendaeque sententiae potestatem nunquam 
in eiusmodi actibus habuerint, singuli, qui aderant, id quoque mustritati 
Vestrae non competere censebant. Caeterum eligendi novum Regem dieta 
a nobis est dies XIII mensis Octobris Lublinurn prope... Cnyssini, I die 
mensis Octobris anno Domini MDLXXII. 

a supra llneam. 
bl·cl manu propria. 

b) mustrissimae Celsitudinis Vestrae 
amicus et servitor addictissimus 

Franciscus Crassinski, Episcopus Cracoviensis 
et R.P. Vicecancellarius subscripsit.c> 
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N. 2205. 

Komorowo, 4.X.1572. 

Anna Pęczkowska et Matthias Bogdański vel Pęczkowski 
capitaneo Neidenburgensi 
prout subditi ducis queruntur de Ioanne Sumski (Szumski?) eiusque fi

liis et generis, qui in publicis viis invasiones jacere solent, eorumque 
dornum - violatis pace et amicitia inter regem Poloniae et ducem 
olim initis - despoliaverunt; rogant, ut eis damna resarciantur et 
eiusmodi legurn transgressores severe puniantur. 
(Polonice) 
Sigill. 

H B A, B 2, K.401. 

N. 2206. 

Ioannes Zborowski, capitaneus Odolanoviensis, 
Alberto Friderico in Prussia duci 

Pleszew, 13.X.1572. 

litteras salvi conductus servitori suo, in Livoniam misso, aliquot equos et 
armamenta inde sibi adducturo, per terras ducis iter jacturo, expetit. 
(Germanice) 

Sigill. 

H B A, B 2, K.401. 

N. 2207. 

Kaski, 2.XI.1572. 

Ioannes Firlej, R.P. marsaZeus supremus, palatinus et capitaneus Craco
viensis, 

Alberto Friderico in Prussia duci 
de juturis Comitiis Varsaviae ad 6.1.1573 indictis, tempus, locum et modum 

electionis novi regis statuere debentibus; de iure ad electionem regis 
Poloniae duci ex pactis et privilegiis competente, a quibusdam tamen 
in dubium vocato. 
Sigill. 
( Adest versio germanica). 
H B A, B 2, K.401.